
КОГПОАУ ТП и НП г. Советска 

 

ПРИКАЗ  

Г. Советск                             № 8 
 

 

 

                          21.02.2024 

  

"Об утверждении Порядка работы телефона доверия по вопросам 

противодействия коррупции в КОГПОАУ "Техникум промышленности 

и народных промыслов г. Советска" 

 

В целях повышения эффективности обеспечения соблюдения 

работниками КОГПОАУ "Техникум промышленности и народных 

промыслов г. Советска" запретов, ограничений и требований, 

установленных в целях противодействия коррупции, формирования в 

обществе нетерпимости к коррупционному поведению 

 ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Утвердить Порядок работы телефона доверия по вопросам 

противодействия коррупции в КОГПОАУ "Техникум промышленности и 

народных промыслов г. Советска" согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на юрисконсульта 

Брагину И.А. 

3. Настоящий приказ  вступает в силу с 22 февраля 2024 года. 

 

 

Директор                                                                А.В. Тихомиров 


